
 

         

Wavin Czechia s.r.o. 

Address 
Rudeč 848 
277 13  Kostelec nad Labem 
Česká republika 

Telefon 
+420 326 983 111  

Webová stránka 
www.wavin.cz 

E-mail  
info.cz@wavin.com 

1 

IČ: 27560597 
DIČ: CZ27560597   

Bankovní spojení: 
Citibank Europe plc Praha 5 
 
CZK: 2551160202/2600 
IBAN 
CZ44 2600 0000 0025 5116 0202 
 
EUR: 2551160309/2600 
IBAN 
CZ65 2600 0000 0025 5116 0309 
 
SWIFT: CITICZPX 

 

 

 

 

 

 

HR Business Partner - Operations 
 

 

Chcete se přidat do týmu našeho příjemného Personálního oddělení, které 
aktivně podporuje současné rozšiřování našich dvou závodů v ČR? 

Hledáme novou kolegyni/nového kolegu jako další posilu našeho oddělení! 

 
Co vás čeká 

• zodpovědnost za personální partnering pro závody v České republice 
(výroba, logistika) 

• náborové aktivity, včetně podpory dalšího budování značky 
zaměstnavatele (EVP program - spolupráce s technickými školami, 
trainee programy, trhy práce atd.) 

• adaptační proces pro nové zaměstnance 
• rozvoj a školení zaměstnanců 
• správa odměňování a benefitů společnosti 
• pracovně-právní poradenství manažerům i zaměstnancům 
• interní komunikace pro zaměstnance 
• aktivní účast v korporátních personálních projektech 
• práce v personálních a jiných systémech společnosti 
• úzká spolupráce s dalšími členy Personálního oddělení společnosti a 

Personální manažerkou 

 

 

 



 

 

 

 

 

          

         
2 2 

Jaké znalosti a dovednosti jsou na pozici očekávány: 

• SŠ/VŠ vzdělání, ideálně ekonomického/humanitního zaměření 
• předchozí praxi v pozici HR generalisty/specialisty v rámci výrobního 

prostředí 
• zkušenost s mezinárodní spoluprací velkou výhodou 
• plynulou angličtinu 
• schopnost samostatné práce i práce v týmu 
• velmi dobré komunikační a prezentační dovednosti 
• příjemné a vstřícné vystupování 
• řidičský průkaz skupiny B 

 

 

Co vám můžeme nabídnout 

• práci ve společnosti razantně expandující na českém trhu 
• motivační odměňování 
• 25 dnů dovolené a 3 "Volné dny" 
• benefit kartu (sport, vzdělávání, wellness, zdraví ..) 
• závodní stravování s využitím vlastní jídelny 
• příspěvek na penzijní připojištění 
• jazykové kursy (forma dle výběru) 
• zaměstnanecký poradenský program CIGNA 
• slevy při nákupu produktů od dodavatelů (benefitový program od 

mobilního operátora, nákup vozu atd.) 
• firemní akce, soutěže, dárky, odměny při výročích apod. 

 

 

V případě zájmu zašlete, prosím, svůj životopis v českém i anglickém 
jazyce na adresu: sabina.grenz@wavin.com. 

Těšíme se na Vás! 

 

mailto:sabina.grenz@wavin.com

